

**Obec Týn nad Bečvou**  
**Náves B. Smetany 68, 751 32 Týn nad Bečvou**  
**IČ: 00 85 06 41**

---

<b>Č.j.</b> 965/16	<b>Vyřizuje/telefon/fax</b> Vaculin/581 797 077	<b>e-mail</b> <a href="mailto:obectyn@seznam.cz">obectyn@seznam.cz</a>	<b>v Týně nad Bečvou dne</b> 12.10.2016
-----------------------	--	---	--

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 29.09.2016 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, uvádím k vašim dotazům následující odpovědi:

- 1) 1 kus.
- 2) Fotopast byla zakoupena v roce 2013. Účel – ochrana obecního majetku.
- 3) Obec Týn nad Bečvou vlastní 1 kus fotopasti k účelu – ochrana obecního majetku. Instalace – lesopark, hřbitov, ul. Zahradní. Záznamy se neukládají a nikdo s nimi nebyl seznámen.
- 4) Správce fotopasti je starosta obce Bc. Josef Vaculin, údaje z fotopasti se neukládají, nezpracovávají.
- 5) V ulici Zahradní byla umístěna fotopast z důvodu indicií poškození obecního majetku. Z této fotopasti nejsou žádným způsobem zpracovány osobní údaje.
- 6) O umístění fotopasti v ulici Zahradní rozhodl starosta obce Bc. Josef Vaculin dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.
- 7) Fotopast v ulici Zahradní byla instalována dne 01.06.2016 cca v 17<sup>o</sup> hodin. Instalaci provedl starosta obce. Přítomné osoby – p. Oldřich Výtisk a p. Jiří Mizera.
- 8) Velikost kruhové výseče fotopasti není v technických parametrech.
- 9) Technicko organizační opatření k zabezpečení osobních údajů nejsou stanovena, protože údaje z fotopasti nejsou ukládány.
- 10) Osobní údaje se neukládají a nelikvidují.
- 11) Instalace – lesopark, hřbitov k účelu ochrany obecního majetku.
- 12) Povinnost registrovat se u úřadu pro ochranu osobních údajů z dané fotopasti, není stanovena pro správce fotopasti.

S pozdravem

OBEC  
TÝN NAD BEČVOU  
Náves B. Smetany 68  
751 32 Týn nad Bečvou

  
-----  
**Bc. Josef VACULIN**  
starosta obce